
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

HOMOLOGAÇÃO Nº 48/2018 - CPCT/VID (11.01.07.15) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 07 de Março de 2018

 ASSUNTO: Dispensa de Licitação nº 03/2018.

OBJETO: Dispensa de Licitação nº 03/2018 - Aquisição de chaves (cópias) para atender as
necessidades do setor de infraestrutura do IFC Campus Videira.

  Homologação da Dispensa Nº 0003/2018

Aos                07 dias de março de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
      competente, Sr. ROSÂNGELA AGUIAR ADAM, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação nº 0003/2018

    referente ao Processo nº 23352.000281/2018-43.

Homologação    da Dispensa Nº 0003/2018

Item Qtd Un Descrição Valor Total

01 250 Un
Cópia de chaves de várias marcas e modelos, tipo yale, com
fornecimento de chaveiro identificador em plástico (25x58mm)
e argola em metal.

R$ 1.250,00

Situação: Homologado

Homologado  para: Luiz Carlos de Almeida - CNPJ: 19.614.518/0001-43.

(Assinado digitalmente em 08/03/2018 11:21)
ROSANGELA AGUIAR ADAM

DIRETOR GERAL
Matrícula: 1763038

Processo Associado: 23352.000281/2018-43



Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sig.ifc.edu.br/documentos/ 48
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2018 HOMOLOGAÇÃO 07/03/2018 c54ebe8dcc

http://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

